
. ' Ar'U'MW 
~AH 

f!J'H~ 
;:;;;a;;;a--- SARAJEVO----- Sar~evo,3 0 -11- 2022 

BroJ: n- , L-1 ~ r I J'CJ J 
Na osnovu clana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 39/14), clana 48. Statuta KCUS 
a (Sl.novine FBiH hr. 73/13), clana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinickog centra Univerziteta u Sarajevu 
(br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjestaj br. 58-33-4-51045 od 24.11.2022. godine, 
Generalna direktorica donosi: 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca za 

,,Nabavku aparata za mjerenje vitalnih parametara na mobilnom stalku 
za potrebe Discipline za ginekologiju i porodiljstvo KCUS-a" 

I 
Prihvata se prijedlog Komisije za ,,Nabavku aparata za mjerenje vitalnih parametara na mobilnom stalku za 
potrebe Discipline za ginekologiju i porodiljstvo KCUS-a", po Izvjestaju br. 58-33-4-51045 od 24.11.2022. 
godine, nakon provedenog otvorenog postupka javne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke dana 
30.09.2022. godine na portalu e-nabavke pod brojem 893-1-1-627-3-511/22 sa ispravkom obavjestenja o nabavci 
br. 893-1-1-627-8-529/22 od 10.10.2022. godine i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponudacu: 

INEL d.o.o. Mostar 
Aparat za mjerenje vitalnih parametara na mobilnom stalku - 3 kom 
Tip/model i proizvodaca: pacijent monitor x8 proizvodaca EDAN 
Jedinicna cijena cijena bez PDV-a: 3.570,00 KM x 3kom 

Ukupna vrijednost nabavke: 10.710,00 KM+ PDV 1.820,70 KM= 12.530,70 KM sa PDV-om 

Ponudena cijena je nepromjenjiva i izrazena u KM i podrazumijeva isporuku, pustanje u rad nove opreme, te 
edukaciju uposlenika ugovomog organa. 
Uslovi placanja: u roku 30 dana od dana isporuke, pustanja u rad, edukacije osoblja, te nakon 
ispostavljanja racuna. 
Garantni rok na isporucenu robu je 18 mjeseci i tece od dana potpisivanja zapisnika/protokola o 
primopredaj i. 
Rok isporuke, pustanja u rad i edukaciju osoblja je 60 dana od dana obostrano potpisanog ugovora i 
prijema narudzbenice 

II 
lzabrani ponudac duzan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal iii ovjerene 
kopije dokaza trazene tackom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa 
dostavljenom Izjavom ponudaca, a ne starijih od 3 mjeseca racunajuci od momenta predaje ponude. 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i bit ce objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena 
ponudacima ucesnicima u postupku javne nabavke. 

OBRAZLOZENJE 
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-11-7-41090-1 od 21.09.2022. godine, pokrenutje 
postupak javne nabavke za ,,Nabavku aparata za mjerenje vitalnih parametara na mobilnom stalku za potrebe 
Discipline za ginekologiju i porodiljstvo KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavke je 14. 730,00 KM bez PDV-a. 
Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za 2022. god. pod kategorijom ,,investicije - robe" redni br. 31 
(Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki Klinickog centra Univerziteta u Sarajevu za 2022 godinu, broj: 27/22 
br. protokola 65-04-2-34369/22). 

//_ 



Sredstva za nabavku su obezbjedena u Budzetu Kantona Sarajevo za 2021. godinu, razdjel 20 - Ministarstvo 
zdravstva hr. sporazuma 10-11-43754-U/21 i saglasnost FMZ broj 10-11-36751/22 za predmetnu nabavku). 

Uslovi placanja predvideni za postupak nabavke su placanje u roku 30 dana od dana isporuke i ispostavljanja 
fakture (na osnovu dopisa Sektora za racunovodstvo, plan i analizu br. 56-11-3-3229 od 20.01.2022.godine). 

Klinicki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke 30.09.2022. godine pod brojem 893-1-1-627-3- 
511/22 i sa ispravkom obavjestenja o nabavci br. 893-1-1-627-8-529/22 od 10.10.2022. godine, zajedno sa 
Tenderskom dokumentacijom objavio postupak. 

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke 
preuzelo je 16 (sesnaest) potencijalnih ponudaca, Do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, dana 
26.10.2022. godine do 10 hi 30 minuta, dostavljene su 2 (dvije) ponude ponudaca i to: 

PODACI IZ PONUDE 1. 2. 

Naziv ponudaca INEL d.o.o, Mostar 
SONO MEDICAL d.o.o. 

Sarajevo 
Broj protokola, datum i vrijeme zaprimanja 10-11-3-46262 10-11-3-46297 
ponude 25.10.2022. u 14,18 sati 25.10.2022. u 15 hi 10 min. 

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 10.710,00 14.730,00 

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-46303 od 25.10.2022. godine je izvrsila detaljnu analizu i ocjenu 
ponuda i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. 58-33-4-51044 od 24.11.2022. godine konstatovala da 
dostavljene ponude ispunjavaju formalno pravne, tehnicke i sustinske zahtjeve, te su ponude ocijenjene kao 
prihvatliive i mogu biti predmet vrednovanja i ucestvovati u daljem toku natjecanja. 

Kako je tenderskom dokumentacijom planirano provodenje e-aukcije, te kako su dostavljene dvije prihvatljive 
ponude, U govorni organ je zakazao e-aukcije za 14.11.2022. godine sa pocetkom u 11,00 sati koja je provedena 
putem portala www.ejn.gov.ba i to u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nacinu koristenja e-aukcije (Sluzbeni 
glasnik BiH 66/16). 
Tabelarni pregled ponuda nakon okoncane e-aukcije: 

Red. Cijena ponuda prije 
Cijena ponuda 

Umanjenje 
INaziv ponudaca nakon Rang Br. e-aukcije 

e-aukcije 
cijene 

1. IINEL d.o.o. Mostar 10.710,00 KM 10.710,00 KM 0% 1 

2. SONO MEDICAL d.o.o. Sarajevo 14.730,00 KM 14.730,00 KM 0% 2 

Uzimajuci u obzir naprijed navedno, a nakon provedene e-aukcije, Komisija Izvjestajem br. 58-33-4-51045 od 
24.11.2022. godine predlaze da se ugovor za ,,Nabavku aparata za mjerenje vitalnih parametara na mobilnom 
stalku za potrebe Discipline za ginekologiju i porodiljstvo KCUS-a '' doilijel! ponudacu INEL d.o.o. Mostar. 

Prijedlog Komisije je prihvacen i donosi se odluka kao u dispozitivu. 

GENERAL~TORICA 
Prof.dr. ~zetbegovic 

POUKA O PRA VNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od deset dana od dana prijema Odluke. 
Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne 
moze biti manji od tri. 

Dostaviti: 
- Ponudacima; 
- Tehnicki sektor 
-a/a KCUS 

II 2 
__J__ --- 


